Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________ г. № ___________
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ от 22.04.2010 № 1026-п/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ АРБИТРАЖНОМУ УПРАВЛЯЮЩЕМУ РАСХОДОВ НА УВЕДОМЛЕНИЕ КРЕДИТОРОВ О ПРЕДЪЯВЛЕНИИ ТРЕБОВАНИЙ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ К ДОЛЖНИКУ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.04.2010 №1026-п/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях возмещения арбитражному управляющему расходов на уведомление кредиторов о предъявлении требований мэрии городского округа Тольятти к должнику» признать утратившим силу.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.

Глава городского округа                                                                       Н.А. Ренц